

Расходная накладная № 16747 от 12 июля 2023 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: ГУП "Водоснабжение и водоотведение г Тирасполь", Договор № 216 от 05.04.2023

Доверенность 431 от 03.07.2023 Бозияну В.Д.

№	Артикул	Товар	Количество		Цена	Сумма
1	✓	Лен сантехнический (пакля) 100гр TM UNIGARN	30	кг	178,68	5360,4
2	✓	Умывальник "W101", с переливом, белый, 600x480 мм - TM GESSO+Пьедестал "W101 Universal", белый, 635x170 мм - TM GESSO	1	шт	873,68	873,68
3	✓	Серая эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	397,6	кг	27,17	10802,79
4	✓	Красная эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	142,8	кг	29,42	4201,18
5	✓	Смеситель ванна, длинный излив, двухвентильный (кран-букс) TM KRONER	2	шт	744,8	1489,60
6	✓	Порог алюминиевый	1	шт	26,77	26,77
7	✓	Зеленая эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	47,6	кг	29,16	1388,02
8	✓	Голубая эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	201,6	кг	27,94	5632,70
9	✓	Белая эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	170,8	кг	32,18	5496,34
10	✓	Краска ВД фасадная "Fasade Acrylic "	182,7	кг	14,63	2672,90
11	✓	Известь (сухая 4 кг)	8	кг	4,13	33,04
12	✓	Клей ПВА Modem	4,5	кг	25,72	115,74

38 093,16

Всего наименований 14, на сумму 38 093,16 руб.

Тридцать восемь тысяч девяноста три рубля 16 копеек

Отпустил Слободян О.С.

Получил _____



договор 216 от 05.04.23
табачка